

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

## Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa DOJARKA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	0101010402	BALSAM DO WYMION 250 ML	3,000	SZT	16,24	48,72		
2	0101010403	BALSAM DO WYMION 500 ML	12,000	SZT	29,48	353,76		
3	1821	BUTELKA DO DOPINGU	10,000	SZT	0,62	6,20		
4	186088604	DEZYNFEKANT 20L	1,000	SZT	139,00	139,00		
5	95854001/1	GORNA CZESCI SMAROW.KPL.VF70	1,000	SZT	90,20	90,20		
6	1146	GUMA STRZYKOWA KOZA	1,000	SZT	20,00	20,00		
7	MG-14	GUMOWA USZCZ.ZAW.KURKA STANOW.	2,000	SZT	0,70	1,40		
8	MG-34	GUMOWA ZAT.POMPY VP-70-170	20,000	SZT	2,00	40,00		
9	MG-33	GUMOWY ZAWOR ODWADNI.VPE-70	5,000	SZT	3,00	15,00		
10	0101040901	HIGIENIZATOR KWAŚNY 2.4KG	1,000	SZT	10,14	10,14		
11	0101041002	HIGIENIZATOR ZASADOWY 6 KG	2,000	SZT	23,93	47,86		
12	0101041004	HIGIENIZATOR-ZASADOWY 25KG	1,000	SZT	91,34	91,34		
13	95822301	HP-100 SUWAK STERUJACY	2,000	SZT	13,85	27,70		
14	208-030-011	IGLA DO KOLCZYKOWNICY	5,000	SZT	12,14	60,70		
15	2024M43	KARMIK DLA KROLIKOW 2-ST.	5,000	SZT	30,00	150,00		
16	186088608	KAUSTYK 2L	1,000	SZT	18,20	18,20		
17	M/4-51-04/1	KLESZCZE DO OBCINANIA BOCZNE	1,000	SZT	177,75	177,75		
18	349	KOLUMNNA 8310060020	2,000	SZT	178,71	357,42		
19	307R	KOŃCOWKA 8305020100	20,000	SZT	2,00	40,00		
20	95854301	KOŃCOWKA PRZEW.D.SMAROWNICY	1,000	SZT	19,88	19,88		
21	324R	KOŃCÓWKA 8305020360	4,000	SZT	1,54	6,16		
22	26747	KOREK GUMOWY MYLNI	3,000	SZT	1,48	4,44		
23	96151701	KOREK ZAMYKAJACY VP-70	1,000	SZT	14,54	14,54		
24	259	KORPUS 8305010050	2,000	SZT	3,27	6,54		
25	272	KORPUS 8305010230	3,000	SZT	69,51	208,53		
26	95854001	KORPUS GORNY SMAROWNICY	1,000	SZT	16,52	16,52		
27	95836680	KORPUS GORNY ZAW.PODCISN.	2,000	SZT	18,05	36,10		
28	1475M43	KORPUS POMPY N-415	2,000	SZT	228,24	456,48		
29	98795910	KREM DE LAVAL FAT 1000ML	1,000	SZT	24,22	24,22		
30	0101020502	KUBEK DO DIPPINGU	3,000	SZT	11,04	33,12		
31	1818	KUBEK UDOJOWY	4,000	SZT	53,52	214,08		
32	1599	KULA GUMOWA	4,000	SZT	1,24	4,96		
33	334R	MEMBRANA 8305030060	8,000	SZT	7,89	63,12		
34	86809303	MUCHOLAPKA	1,000	SZT	9,34	9,34		
35	186088619	MYDŁO 2L	1,000	SZT	18,70	18,70		
36	MG-20	OBEJMA GUM.REGUL.PODCIS.	4,000	SZT	4,50	18,00		
37	M/4-40-10	OPALARKOA DO ROGOW	1,000	SZT	209,90	209,90		
38	0101030101	PLYN DO TESTOWANIA MLEKA 250ML	1,000	SZT	3,91	3,91		
39	223435-14	PODKLADKA SMAROWNICY	4,000	SZT	1,31	5,24		
40	95857301	PODKLADKA USZCZELNIAJACA	2,000	SZT	5,07	10,14		
41	313R	PODKLADKA HP100 958573-01	11,000	SZT	3,47	38,17		
42	8305020174	PODKLADKA USZCZ.GR.4MM	7,000	SZT	1,99	13,93		
Suma na stronie:			166,000			3 131,41		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			166,000			3 131,41		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa DOJARKA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
43	8305020176	PODKŁADKA USCZ.GR.6MM	6,000	SZT	2,05	12,30		
44	8305020178	PODKŁADKA USCZ.GR.8MM	7,000	SZT	2,15	15,05		
45	1926M43	POIDŁO DLA KROLIKOW ZUCHW.	4,000	SZT	15,00	60,00		
46	1980M43	POIDŁO ZBIORNIKOWE	4,000	SZT	53,63	214,52		
47	20410M43	POIDŁO DLA SZYNSZYLI	4,000	SZT	7,00	28,00		
48	95178201	POKRYWA D	1,000	SZT	32,73	32,73		
49	95866502	POKRYWA ZB.PROZN. Z WŁOTEM	4,000	SZT	24,71	98,84		
50	92834939	POSKRAMIACZ KONC.GUM.	2,000	SZT	8,87	17,74		
51	26514	PROWADNICA SPREZYNY WA-3	4,000	SZT	1,00	4,00		
52	1819	PRZEDDAJACZ PODŁUŻNY	2,000	SZT	9,23	18,46		
53	89833180	PRZEWOD MLECZNY PCV-FI25	6,700	MB	15,00	100,50		
54	0101071205	PRZEWOD POW.KR.PUL.0.2 MB	16,000	SZT	1,04	16,64		
55	95962901	PRZEWOD SPUSTU OLEJU	1,000	SZT	0,88	0,88		
56	M/4-40-00	PRZYRZĄD PORODOWY	2,000	SZT	460,64	921,28		
57	M/4-51-09	PRZYRZĄD ZAP.SSANIU ALUMIN.	5,000	SZT	4,00	20,00		
58	288	RURA 8305010440	11,000	SZT	2,25	24,75		
59	95854101	RURKA SMAROWNICY	2,000	SZT	17,00	34,00		
60	95967280	RURKA ZASYSAJĄCA VP SMAROWNICY	1,000	SZT	13,95	13,95		
61	M/4-51-09/0	SIATKA OCHRONNA DO WYMION	1,000	SZT	89,60	89,60		
62	2074M43	SMOCZEK DO SU-500	3,000	SZT	6,50	19,50		
63	208-050-020	SPREZYNA ZATRZ.DO PECINY	10,000	SZT	2,00	20,00		
64	1900M44	SPRĘŻYNA FV20 958708-01 SPRĘŻ	2,000	SZT	25,76	51,52		
65	245	STOŻEK 8305000090	6,000	SZT	0,66	3,96		
66	92052302	SUPER 2L	1,000	SZT	20,37	20,37		
67	255R	SZCZOTKA 8305000280	172,000	SZT	1,03	177,16		
68	20309	SZCZOTKA DO MYCIA KONWI	2,000	SZT	15,00	30,00		
69	98880117	SZCZOTKA DO MYCIA NACZYN	1,000	SZT	12,36	12,36		
70	98880109	SZCZOTKA DO SZOROWANIA	1,000	SZT	41,09	41,09		
71	0101070703	SZCZOTKA GUM STRZYK.PROST.NIEB	4,000	SZT	4,54	18,16		
72	186088007	SZCZOTKA KOŁNIERZOWA	5,000	SZT	10,36	51,80		
73	250R	ŚCIAĞACZ 8305000220	8,000	SZT	3,45	27,60		
74	252R	TŁOCZEK 8305000250	20,000	SZT	0,60	12,00		
75	253R	TŁOCZEK 8305000260	15,000	SZT	0,56	8,40		
76	300	UCHWYT KPL.	2,000	SZT	44,58	89,16		
77	348	URZĄDZENIE 8310020370	1,000	SZT	37,35	37,35		
78	306R	USCZELKA 8305/02-009/0	2,000	SZT	1,49	2,98		
79	2651200	USCZELKA GORNA WA3	5,000	SZT	2,56	12,80		
80	1104	USCZELKA KURKA STANOWISK.	3,000	SZT	8,87	26,61		
81	99576402	USCZELKA MAŁA HP101/102	4,000	SZT	4,89	19,56		
82	1593	WALEK NAPĘDOWY BETONIARKI	1,000	SZT	30,00	30,00		
83	97105017	WIADRO DLA CIELĄT	2,000	SZT	8,00	16,00		
84	90577671	WKŁADKA FILTRA SZYTA 620X60	1,000	SZT	101,61	101,61		
85	20432	WSPORNIK	11,000	SZT	13,59	149,49		
86	95248180	WSPORNIK	6,000	SZT	15,15	90,90		
87	248R	WSPORNIK 8305000180	1,000	SZT	5,00	5,00		
88	257	WYCIOR 8305000350	8,000	SZT	21,97	175,76		
89	83050207	ZATYCZKA KOLEKTORA	3,000	SZT	1,16	3,48		

Suma na stronie:	383,700	2 977,86	0,00
Przeniesienie:	166,000	3 131,41	0,00
Razem:	549,700	6 109,27	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa DOJARKA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
90	292	ZATYCZKA PLASTYK.KOL.150ML	6,000	SZT	1,17	7,02		
91	296	ZAWLECZKA PULSATORA	43,000	SZT	1,20	51,60		
92	8305020150	ZAWLECZKA PULSATORA HP-100	20,000	SZT	1,30	26,00		
93	266	ZAWOR ADAPTERU	5,000	SZT	1,49	7,45		
94	8305020630	ZAWOR GRZYBKOWY KOLEKT.	2,000	SZT	9,99	19,98		
95	99833280	ZAWOR GRZYBKOWY TF350/HCC	2,000	SZT	38,05	76,10		
96	1925M43	ZAWOR POIDLA SELVAN	2,000	SZT	15,60	31,20		
97	269R	ZAWOR POWIET 8305030100	9,000	SZT	1,91	17,19		
98	20608M43	ZAWÓR KULOWY DO PIDŁA WIADROWE	1,000	SZT	7,50	7,50		
99	271	ZBIERACZ OLEJUI 8305010220	2,000	SZT	16,57	33,14		
100	95957280	ZBIORNIK PROZNIOWY	1,000	SZT	160,00	160,00		
101	265	ZŁĄCZKA 8305010150	7,000	SZT	0,65	4,55		

Suma na stronie:	100,000	441,73	0,00
Przeniesienie:	549,700	6 109,27	0,00
Razem:	649,700	6 551,00	0,00